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1.1 [lepedyeHs BHAOB AESTEIHHOCTH MYHHIIMIAIBLHOTO YUPEKACHHA. COOTBETCTBYIOIIMM €ro
YUPEAUTENLHBIM JJOKYMEHTAM:

| OcHOBHEIE BHIEL — peamu3allid OCHOBHBIX 00Ie00pa3zoBaTeNbHEIX [POTPaMM

| NEATCIBHOCTH JIOTIKOJBHOrO 00pa3oBaHus,

— peayu3auus OCHOBHEIX 00IIeo0pa3zoBaTelbHEIX IIPOTPaMM
HayanbpHOTro 061ero o6pa3oBanus;

— peanm3allsg OCHOBHBIX 00IIe0Opa3oBaTENbHLIX IIPOIrPaMM
OCHOBHOrO 00111eT0 00pa3oBaHu;

— OCYIIECTBICHHME TWpPUCMOTpPa ¥ YXOJa 13a METHMH,

OCBaHBAIONIHMH 06p A30BaTCIBHEIC HporpaMmMbl
JOMIKOJBEHOI'O 06paBOBElHHH‘,
— peald3anusa AndalITHPOBaHHBIX OCHOBHBIX

00111e00pa3oBaTebHBIX NPOTPAMM HA4albHOTO OOIIEro H
OCHOBHOro oOmero ofpazoBaHuMsg B  Kjaccax ¢
OCYIIECTBICHWEM  KRaTMOUOUPOBAHHOW ' KOPPEKLUH
OTpaHMYECHHBIX BO3SMOKHOCTEH 3M0POBbs JETEH.

WMunie BEIABI OeATEIIBHOCTH i




1.2 Tlepeuenp ycayr (paboT), KOTOpbIE OKa3bIBAIOTCS 3a IUIATy, B CIydasx, MPEIyCMOTPEHHBIX
HOPMAaTHBHBIMU IIPABOBBIMU (IIPABOBBIMHU) aKTAMHU:

HaumenoBanue ycayru (paboThr)

(pa

Kareropuu norpebureneit yciayru

00TBI)

1.3 TlepeueHb JOKYMEHTOB, HA OCHOBAaHHH KOTOPBIX YUPEKJIEHUE OCYIIECTBISET 1€ATEIbHOCTB!

Haumenosanue Howmep noxymenra [ara Bbliaun Cpox neuicTBus
JTOKYMEHTA
VYcras YT1BepxkaEH
MOCTaHOBJICHUEM

Anmunuctpanuun TMP

ot 02.09.2015 Ne659-n1
JloroBop onepaTuBHOTO No2 01.11.2010 rona
yIpaBICHUs
CBHIIETENBCTBO O 76-76-09/003/2011-267 28.07.2015 ron
roCyJ1apCTBEHHOM
pEerucTpaluy npasa
JInneHsus 76J102 Ne0000703 16.12.2015 roxa OecCpovYHO

(per. Ne448/15)

CBunerenbpCcTBO 00
aKKpeIUTaIuu

76A01 Ne 0000226
(per. Ne 170/15)

17.12.2015 rona

24.05.2025 rona

1.2. Cenenust o cpeHelt 3apab0THOM IJIaTe COTPYAHUKOB:

Cpennsis 3apaboTHas 1iaTa pabOTHUKOB MYHHUITUTIATBHOTO YUPEKICHUS B 25699,77
11eJI0M, pYO.
Cpennsis 3apaboTHas T1aTa pyKOBOAUTEISI MYHUIIUITAIIBHOTO YUPEKIACHUS, 63525,00
pyo.
Cpennsist 3apa00THas T1aTa 3aMECTUTENS PYKOBOIUTEIST MyHUIIUIIATILHOTO 0
YUpeKIEHUs, PYO.
Cpenusis 3apaboTHast 11aTa ClenUuaIMCTOB MyHUITUIIATIBHOTO YUPEKICHHS, 31102,86
pyo.
1.3. CBeneHust 0 YMCICHHOCTH PaOOTHUKOB YUPEIKICHUS
KBanugukauus coTpyIHUKOB YUPEKICHHS YNCICHHOCTS
Konunuectso
pabOTHHKOB ¢
CTaBOK I10
TaTHOMY yHerom
Ha Ha4yaJlo roga Ha KOHEIL rojga BHEILTHUX
pacCIICaHHIO N
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AJIMUHUCTPAaTUBHO-YIIPABICHYECKUN
AMHHHCTPATHEHO-YHPABICHHCe 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 -
HIEpPCOHA
[Nemaroruyeckuii pabOTHUKU 8,61 8,61 3 3 1 3 4 0 7 7 -
Tpenepst 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
Y4eOHO-BCIIOMOTaTEIbHBIN IEPCOHAT 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1 -
OO0CnyKUBAFOIIUI TEPCOHAT 10,25 | 10,25 0 0 8 0 0 8 8 8 -
IIpounii mepconan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -




2. CBeneHus 0 pe3ysbTarax JAesTeIbHOCTH MYHHUITUITAIBHOTO OI0/KETHOTO 00pa30BaTeILHOTO
YUpEKICHUS

2.1. ®uHaHCOBBIC/HE(PUHAHCOBHIC AKTUBBI

H3menenue Jnnamuka
TmoKa3aTeirs N3MEHEHUH
N HaumeHnoBanue nokazareins Eanuuna
OTHOCHUTEIBHO (yBenuueHue,
n/m JIESITEILHOCTH U3MEPEHUS
MPEBIAYIIETO yMeHbllleHue, 0e3
OTYETHOTO TroJ1a M3MEHEHUN)

Ceenenust 00 M3MEHEHUHN OAJIAHCOBOM CTOMMOCTH HE(PMHAHCOBBIX aKTHBOB

2.1.1. | Csenenus o0 u3MeHEHNH % -1,71 YMEHBIIICHUE
0aJIaHCOBOM CTOMMOCTH
He(DMHAHCOBBIX aKTHBOB 3a
otuetHbI roa, BCET'O:

2.1.2. | bamaHcoBOW CTOMMOCTH % 0 0e3 U3MeHeHu i
HEJBMKUMOTO UMYIIIECTBA:
2.1.3 | banancoBoii CTOMMOCTH 0CO00 % 2,39 yBEJINYEHHE

IIEHHOT'O IBIYKUMOT'O UMYIIIECTBA!

N3menenne neOUTOPCKON M KPeIUTOPCKOM 3a10PKEHHOCTH 32 OTYETHBIN IO

2.1.4. | leOutopckast 3a00JKEHHOCTD, % 85,25 YBEJIMYCHHE
BCET'O:

2.1.5. |Ilo moxongam (MTOCTYIUICHHSIM): % 86,45 yYBEIUYCHUE

2.1.6. |Ilo pacxongam (BbIIUIaTaM): % -92,64 YMEHBLIEHUE

2.1.7. | Aebutopckast 3a01KEHHOCTD, % 0 0e3 U3MeHeHu
HepeaTbHas K B3bICKAHUIO:

2.1.8. |Kpenuropckas 3a101KEHHOCTD, % 23,88 YBEJIIMUCHUE
BCEI'O:

2.1.9. |IIpocpodyeHHOI KpeAUTOPCKON % 0 YMEHBIIECHUE
3aJI0JDKEHHOCTH:

2.2 TlpyunHbl 00pa30BaHus 1eOUTOPCKON 3aJ0KEHHOCTH, HEPEAIbHOM K B3BICKAHHIO:
2.3. [Ipuumnnbl 00pazoBaHMs MPOCPOUEHHON KPEIUTOPCKOM 3a/10JKEHHOCTH:

2.4. OOmast cyMMa BBICTaBJICHHBIX TpeOOBaHMN K BO3MEILEHHIO ylepda MO HEeJ0CTayaM U XHUIICHUSM

MaTepUAIBHBIX [IEHHOCTEH, NEHEXHBIX CPEACTB, a TAaKXKEe OT IOPYH MaTEepPHANbHBIX I[IEHHOCTEH:
pyo.

2.5. Cpenmenus 00 HCHOJHEHWM MYHHUIUIAJIBHOTO 33/laHME HAa OKa3aHHE MYHHIMIAIBHBIX YCIyT

(BemmosHeHue padot). (IIpunoxxenue Nel)

2.6. Yciyru/ paboTshl:

Haumenosanue Tun ycnyru | KonndectBo KonnuectBo [IpunsTHIE MEPBI

YCIIyTH/paboThI noTpeduTenei, Kaoo 0 pe3yabTaTam
BOCITOJIb30BABIIUXCS paccMOTpeHHs
ycamyramu/padboTamMu xanoo

Peanu3aimsg ocHOBHBIX | OecruiaTHas 7 0 -

0011e00pa30BaTeNbHBIX | yCIyra

porpaMm

JIOLIKOJIBHOTO

oOpa3zoBaHHs




[Tpucmotp u yxon OecrutatHast 7 0 -
yciyra

Peanu3zanus ocHOBHBIX | OecruiaTHas 5 0 -

001eo0pa3oBaTeNbHBIX | yciyra

IPOrpaMMm

Ha4daabpHOIro 00IIEro

oOpazoBaHHs

Peanu3zanus ocHOBHBIX | OecruiaTHas 12 0 -

001eo0pa3oBaTeNbHBIX | yciyra

porpaMm

OCHOBHOTI'0 OOIIEro

oOpazoBaHMs

2.7. CBenenus o 1eHax (Tapudax) Ha MIaTHBIC YCIYTH (paboThl):

HaumenoBanue
IJIATHOU
yCITyru/paboThl

Ilena (Tapud) Ha
Ha4dyaJI0 OTYETHOT'O

TeproJIa

Ilena (Tapud) Ha KOHEI]
OTYETHOTO MePHoIa

B % x Havaiy
OTUYETHOTO NeproJa

2.8. KaccoBble MOCTYIICHHUSI/BBITUIATHI.

HanmenoBanus
oKa3ares

Ennuua

KBK

Cymma

usmepenus | P/IIp

1C

BP

KOCI'Y

ITman dakt

1

2 3

4

7 8

[Toctynnenus ot
JI0OXOJ0B, BCETO:

py6. | 0000

0000000000

000

000

7753 302,02 | 7753 302,02

B TOM YHCIJIC:

JIOXOBI OT
COOCTBEHHOCTH

py6. | 0000

0000000000

000

120

JOXOBI OT
OKa3aHUsl yCIIyT,
pabor, B T.4.:

py6. | 0000

0000000000

000

130

6 739 420,18 | 6 739 420,18

cybcuaus Ha
(uHaHCOBOE
obecrnieueHue
BBIIIOIHEHUS
MYHUIUTIATHHOTO
3aaHUs

py6. | 0000

0000000000

000

130

6 672 965,00 | 6672 965,00

TOXOJBI OT
mrpados, nexei,
MHBIX CYMM
NPUHYIUTETHHOTO
U3BSITUS

py6. | 0000

0000000000

000

140

WHBIE CyOCcHuIuH,
MIPEIOCTABIICHHBIC
H3 OIoKETa

0000

0000000000

000

150

1013 881,84 | 1013 881,84

MIPOYNE JOXOIbI

py6. | 0000

0000000000

000

180

J0XO0ObI OT
omnepaunui ¢
AKTHBaMHn

py6. | 0000

0000000000

000

400

BeImiaTe! nmo

py6. | 0000

0000000000

000

000




pacxoaaM, BCEro:

B TOM YHCIJIC:

pyo.

BbBITIJIATHI
MIEPCOHAITY BCETO

pyo.

0000

0000000000

110

5945 397,36

5945 397,36

3 HUX:

pyo.

Brinmatel
MepCoHAIy

pyo.

0000

0000000000

111

4573 910,64

4573 910,64

oIuiaTa Tpyja

pyo.

0000

0000000000

111

211

X

4 553 462,00

ConmanbHbie
rnmocoous u
KOMIIEHCAIUH
MepCoHATY B
JIEHEKHOU popMme

pyo

0000

111

266

X

20 448,64

IMPOYKMC BBIIIATHI
MIEPCOHATTY

pyo.

0000

0000000000

112

5914,00

5914,00

MMPOYKMC BBIIJIATHI

pyo.

0000

0000000000

112

212

0,00

TpaHcnopTHbIE
yCIIyru

pyo

0000

0000000000

112

222

5314,00

[Tpoune paboTHI,
yCIyTH

pyo

0000

0000000000

112

226

600,00

ConmaspHbIe
MOCOOHS U
KOMITEHCAI[IH
MepCoHATY B
JICHE)KHOU opme

pyo.

0000

0000000000

112

266

X
X
X
X

0,00

Ha4YUCJIICHUSA Ha
BBIIIJIATHI I10 OIJIATE

Tpyaa

pyo.

0000

0000000000

119

213

1 364 306,72

1 364 306,72

WHpie BBIIATHI, 3a
HCKITIOYCHUEM
donma OTLIIATHI
TpyZla YYpEeKICHUH,
JINIIaM,
MPUBJIEKAEMbIM
COI'JIaCHO
3aKOHOJIaTENIbCTBY
TSt BBIIIOJTHCHHS
OTJIETLHBIX
MOJTHOMOYHH

pyo.

0000

0000000000

113

1266,00

1266,00

WHpie BBIIATHI, 3a
HCKJITIOYCHUEM
donma OTLJIATHI
TpyZla YYpEKICHUH,
JIAIaM,
MPUBJIEKAEMBIM
COI'JIaCHO
3aKOHOJIaTENIbCTBY
TSt BBIIIOJTHCHHS
OTJIETLHBIX
MOJTHOMOYHH

pyo.

0000

0000000000

113

290

0,00

0,00

WHpie BBIIATHI, 3a
UCKITIOUYEHHEM

donma OTLJIATHI
TpyZla Y4pEKICHUH,

pyo.

0000

0000000000

113

226

1266,00

1266,00




JIMIIaM,
MPUBJIEKAEMbIM
COIJIacHO
3aKOHOJIATENbCTBY
JUISt BBITTIOJTHEHU S
OTJIETLHBIX
MOJTHOMOYHH

pacxobl Ha
UCIIOJIHEHUE
CyIneOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
denepauuu

pyo.

0000

0000000000

831

0,00

0,00

pacxobl Ha
UCIIOJIHEHUE
CyIneOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
Oenepauuu

pyo.

0000

0000000000

831

293

0,00

0,00

pacxobl Ha
UCIIOJIHEHUE
CyIneOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
Oenepauuu

pyo.

0000

0000000000

831

296

0,00

0,00

pacxo/ibl Ha
HCIIOJTHCHUC
CyZIeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
denepanuu

pyo.

0000

0000000000

831

297

0,00

0,00

yIutaTa HaJIOTOB,
cOOPOB U UHBIX
IUIaTeXKeH, BCETO:

pyo.

0000

0000000000

850

255 219,59

255 219,59

pacxo/ibl 1Mo yriare
Hajora Ha
HMMYIIIECTBO
OpraHu3aiuii u
3€MEeJIbHOTO HaJIoTa

pyo.

0000

0000000000

851

291

252 002,00

252 002,00

pacxo/Ibl 1Mo yIuiaTe
B YCTaHOB.HeHHLIX
3aKOHOJATEILCTBOM
Poccuiickoit
denepanuu

pyo.

0000

0000000000

852

291

0,00

0,00

pacxosl Mo yIiaTe
WHBIX TJIaTEeXKEH, HEe
OTHECEHHBIX K
Apyrum
MOArpyIIam u
3JIEMEHTaM TPYIIIIbI

pyo.

0000

0000000000

853

3 217,59

3217,59




7

pacxo/ibl Mo yriare
HWHEIX IUIaTEeKEH, HEe
OTHECCHHBIX K
Apyrum
IOATPYIIIaM U
3JIEMEHTaM TPYIIIIBI

pyo.

0000

0000000000

853

291

3217,59

pacxosl Mo yIiaTe
HWHEIX ILIaTeXeH, He
OTHECEHHBIX K
Apyrum
MOArpyIIam u
3JIEMEHTaM TPYIIIbI

pyo.

0000

0000000000

853

292

0,00

pacxo/ibl Mo yriate
HWHEIX IUIaTEKEH, HEe
OTHECCHHBIX K
Apyrum
IOATPYIIIAM U
3JIEMEHTaM TPYIIIIBI

pyo.

0000

0000000000

853

297

0,00

3aKynka
pabor,
HEISIX
KalmuTaaIbHOTO
peMoHTa
rOCyJapCTBEHHOTO
(MyHHITMTIATBHOTO)
MMYIIECTBA

TOBApOB,
ycayr B

pyo.

0000

0000000000

243

0,00

0,00

PaboTsl, ycryru mo
COZIEP )KaHUIO
MMYIIECTBA BCETO:

pyo.

0000

0000000000

243

225

0,00

YBCIIMUCHUC
CTOMMOCTH
MaTCpHaAJIbHBIX
3aIracoB

pyo.

0000

0000000000

243

340

0,00

pacxo/Isl Ha MPOYYI0
3aKyIKy TOBAapOB,
paboT U yCIIyr ais
obecrniedeHus
MYHUITUTATBHBIX
HYK][ BCETO:

pyo.

0000

0000000000

244

1419839,13

1419839,13

YCIIYTHU CBS3H

pyo.

0000

0000000000

244

221

7797,41

TPAHCIIOPTHBIE
YCIIYTH

pyo.

0000

0000000000

244

222

0,00

KOMMYHaJIbHbIE
yCIIyTH

pyo.

0000

0000000000

244

223

284 577,33

apCHAHa4d 1Jjiara

pyo.

0000

0000000000

244

224

0,00

paboThI, yCIYTH 10
COZIeP>)KaHUIO
UMYIIECTBA

pyo.

0000

0000000000

244

225

XK X XX

453 591,08

npoydre paboThl,
yCIyTH

pyo.

0000

0000000000

244

226

146 143,82

CrpaxoBaHue

pyo

0000

0000000000

244

227

0,00

IIPOYME PACXObl

pyo.

0000

0000000000

244

290

0,00

YBCIIUYUCHUC
CTOMMOCTH

pyo.

0000

0000000000

244

310

il

50 531,00




OCHOBHBIX CPCICTB

0000

yBEITUUCHUE pyo.

CTOMMOCTH
MaTCpHaJIbHBIX
3aracoB

0000000000 | 244

340 X

477 198,49

0000

pacxo/ibl Ha pyo.

npuodpeTeHne
TOBapoOB, padoT,
YCIIYT B IOJIB3Y
rpakJiaH B IEJSIX X
COLIMATILHOTO
o0ecreveHus BCEero

0000000000 | 323

X 144 230,55

144 230,55

0000

npouune padoTHI, pyo.

yCIIyT!

0000000000 | 323

226 X

0

0000

yBEITUYCHUE pyo.

CTOMMOCTH
MaTCpHraJIbHBIX
3aIracoB

0000000000 | 323

340 X

144 230,55

0000

WHbie BBITUIATHI pyo.

TEKYIIIEeTO
Xapakrepa
(U3HYECKUM JTHIIAM

0000000000 | 350

296 0,00

0,00

3. CBeneHust 00 UCTIOIB30BAHUH 3aKPETNIEHHOTO 32 MYHHUITUIIAILHBIM OF0/DKETHBIM 00pa30BaTeIbHBIM

YUYpeKICHUEM
Ennuuma Ha mauamno Ha xoHen
N /o HanMeHoBaHMe ITOKazaTens
HU3MEPECHHS OTUYETHOIO roja OTYETHOIO roja

3.1. |OOGbeM cpencTs, MOTyUYCHHBIN B

OTUYCTHOM IOy OT paCIHOPsAKCHHUA B

Y O pactiop pY6. 0 0

yCTaHOBJIeHHOM HOp)II[KG

HAMYIIECTBOM:
3.2. | KomnuecTtBo 00OBEKTOB HEABMIKUMOI'O

MMYIIECTBA, HAXOSAIIETOCS Y

yIpaBiIeHUS

yUpeXKJIeHHUS Ha MPaBe ONIEPAaTUBHOTO

HITYK

CBeznenus o 6alaHCOBOM CTOMMOCTH UMYILIECTBA <**>

3.3.

O6mas 6amancoBast (OCTaTOYHAS)
CTOUMOCTh HEJIBUKUMOTO UMYIIIECTBA,
HAXOJIAIIETOCS Y YIPSIKICHHUS Ha
npaBe OMEePATUBHOIO YIIPaBICHHUS

pyo.

11 556 084,03

11 556 084,03

3.4.

O6mras 6amancoBas (ocTaTouHas)
CTOUMOCTb HCABUXKXUMOT'O UMYIIICCTBA,
HaXOMAIIET0Cd Y YUPEKIACHUA Ha
IIpaBe OLIEPATUBHOIO YIIPABICHUSA U
MEPEAHHOTO B apEHIY

pyo.




3.5.

O6mras 6amancoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTH HEJIBIDKUMOTO UMYIIECTBA,
HaxOoJdAUICrocsa y ydpCxxJIACHUs Ha
[IpaB€ OIEPATUBHOIO YIIPABICHUSA U
NEepeaHHOTO B O€3BO3ME3IHOE
MOJIb30BAHUE

pyo.

3.6.

O6mras 6amancoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTH HEJIBID)KUMOTO UMYIIECTBA,
MPUOOPETEHHOTO YUPEKICHHEM B
OTYETHOM (DMHAHCOBOM TOJIy 3 CUET
CpCACTB, BBIACIICHHBIX YUPCKIACHUIO
yUpeAUTEeNIEM Ha YKa3aHHBIE [IeTTU

pyo.

3.7.

O6mas 6amancoBast (OCTaTOYHAS)
CTOMMOCTH HEJIBIDKUMOTO UMYIIECTBA,
MPUOOPETEHHOTO YUPEKICHHEM B
OTYETHOM (DMHAHCOBOM TOJIy 32 CUET
J0XO0JI0B, TIOJYYEHHBIX OT IJIATHBIX
YCIYT U HTHOW IPUHOCALIEN T0XO0/
JEeSTEIIBHOCTH

pyo.

3.8.

O6mas 6amancoBast (OCTaTOYHAS)
CTOUMOCTbH JIBUKHMOT'O UMYIIECTBA,
HAXOJIAIIETOCS Y YIPSIKICHHUS Ha
npaBe OMEePATUBHOIO YIIPaBICHHUS

pyo.

2927202,11

2996601,36

3.9.

O6mras 6amancoBas (ocTaTouHas)
CTOUMOCTb ABUXKXUMOI'O UMYIICCTBA,
HaxoJdaUICrocsa y ydpCxxJIACHUs Ha
[IpaBe OIIEPATUBHOIO YIIPABJICHUS, U
MEPEJAaHHOTO B apEHIY

pyo.

3.10.

O6mras 6amancoBas (ocTaTouHas)
CTOUMOCTH JIBUKHMOTO HMYIIECTBA,
HAXO/IAIIETOCS Y YUPESIKACHUS Ha
MIpaBe ONEPATUBHOTO YIIPABICHUS H
NEepeaHHOTO B O€3BO3ME3IHOE
MOJIb30BAHUE

pyo.

3.11.

O6mas 6amaHcoBast (OCTaTO4HAS)
CTOMMOCTB 0CO00 IIEHHOTO IBHIKUMOTO
UMYIIECTBA, HAXOSAIIETOCS Y
YUPEXKICHHS Ha TIPaBe OTIEPATUBHOTO
yIpaBICHUS

pyo.

2908 702,11

2978 101,36

CBCI[GHI/IH O IIomaaAax HCABMKUMOI0O UMYIIICCTBA

3.12.

OOmas mromans 00bEKTOB
HEJBM)KMMOTO UMYIIIECTBA,
HAXOJAIIETOCS Y YIPEKACHHS Ha
IIPaBe ONEPATUBHOTO YIIPABICHHUS

KB.M.

774,9

774,9

3.13.

OO061mas mwromaas 00OBEKTOB
HEJBM)KMMOT'O UMYIIIECTRA,
HaxXoAIIerocs y y‘-Ipe)K,[[CHI/IH Ha
[IpaB€ OIEPATUBHOIO YIIPABICHUSA U
MepeIlaHHOTO B apeHTY

KB.M.

0,00

0,00




O61mas mromans 00BEKTOR
| HEIBIOKMMOTO Y YUPEKICHUS Ha
MpaBe OIePaTHBHOTO YIIPaBJIECHH KB.M. ‘ 0,00 0.00

(8]
il
:I:.x

U MEpCIJaHHOI'0 B 6e3Bo3Me3IHOE
MOJIB30BAHHE ‘

<**>B crpokax 3.3.-3.11. HeoOX0omMMO yKa3blBaTh OANaHCOBYKO H OCTATOYHYIO CTOMMOCTE B
00s13aTeTbHOM IIOPSLIKE
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